
ZARZĄDZENIE Nr    68/2015 
Burmistrza Zbąszynka  

z dnia  7 września 2015 roku 
 

 
w sprawie powołania Komisji Naboru do przeprowadzenia procedury naboru na stanowisko 
Kierownika Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku.  
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202),                                      ,  
zarządzam, co następuje: 
 
§1. Powołuję Komisję Naboru do przeprowadzenia procedury naboru na stanowisko 
Kierownika Dziennego Domu „Senior-Wigor”, w następującym składzie: 
 
1) Makarewicz Jan - Przewodniczący Komisji, 
2) Krzywak Krzysztof - Członek Komisji, 
3) Nawracała Aneta - Członek Komisji, 
4) Tomaszewska Magdalena – Członek Komisji. 

§2. Komisja pracuje w oparciu o Regulamin konkursu stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.   
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do  
Zarządzenia Nr  68/2015 

Burmistrza Zbąszynka  
z dnia 7 września 2015 roku 

 
 

REGULAMIN KONKURSU 
na stanowisko Kierownika Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku 

 
 
§1. Regulamin określa tryb i zasady pracy Komisji Naboru, zwanej dalej „Komisją”, powołanej 
w celu przeprowadzenia procedury naboru na stanowisko Kierownika Dziennego Domu 
„Senior-Wigor” w Zbąszynku. 
 
§2. Komisja jest kompetentna do rozstrzygania konkursu przy obecności co najmniej 2/3 jej 
składu osobowego.  
 
§3. 1. Konkurs odbywa się dwuetapowo. 
2. W pierwszym etapie praca Komisji obejmuje: 

1) zapoznanie się z dokumentami złożonymi przez kandydatów i sprawdzenie 
kompletności wymaganych dokumentów, 

2) ustalenie na podstawie złożonych przez kandydatów dokumentów, czy spełnione 
zostały wymagania określone w ogłoszeniu o naborze, 

3) zapoznanie się z koncepcją funkcjonowania i rozwoju Dziennego Domu „Senior-Wigor” 
w Zbąszynku, złożoną przez kandydatów. 

 
3. Drugi etap konkursu polega na przeprowadzeniu rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami 
do zatrudnienia na stanowisko Kierownika Dziennego Domu „Senior-Wigor”  w Zbąszynku.  
4. Po zakończeniu postępowania kwalifikacyjnego Komisja przystępuje do wskazania 
kandydata do zatrudnienia na stanowisko Kierownika. 
5. Każdy członek Komisji dysponuje jednym głosem, który oddaje na wybranego kandydata.  
6. Głosowanie, o którym mowa w ust. 5 jest tajne. 
 
§4.1. Do zatrudnienia na stanowisko Kierownika Dziennego Domu „Senior-Wigor” w 
Zbąszynku zostaje wskazana osoba, która uzyska zwykłą większość oddanych głosów. 
2. W przypadku gdy żaden z kandydatów nie uzyska zwykłej większości głosów, Komisja 
przeprowadza drugą turę głosowania, do której przechodzą kandydaci z najwyższą liczbą 
głosów uzyskanych w pierwszej turze głosowania.  
3. W drugiej turze głosowania Komisja dokonuje wskazania osoby do zatrudnienia na 
stanowisko Kierownika zwykłą większością głosów.  
4. Głosowanie w drugiej turze odbywa się według zasad określonych w §3 ust. 5 i 6.  
 
§5. Po zakończeniu postępowania, o którym mowa w §3 i §4  Komisja wskazuje osobę do 
zatrudnienia na stanowisko Kierownika Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku.  
 
§6.  Z prac Komisji sporządza się protokół.  
 



§7. 1. Konkurs uznaje się za nierozstrzygnięty w przypadku, gdy Komisja nie wskaże osoby do 
zatrudnienia na stanowisku Kierownika Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku. 
2. W przypadku braku rozstrzygnięcia konkursu Burmistrz Zbąszynka może ogłosić nowy 
konkurs.  
 
§8. Po zakończeniu procedury konkursu Przewodniczący Komisji niezwłocznie przekazuje 
Burmistrzowi dokumentację z przeprowadzonego konkursu oraz przedstawia wyniki 
konkursu.  
 
§9. Komisja rozwiązuje się z chwilą przekazania Burmistrzowi dokumentacji, o której mowa 
 w §8.  
 
§10. Dokumenty złożone w związku z naborem przez kandydata wybranego w konkursie 
zostają dołączone do jego akt osobowych. 
 
§11. Dokumenty pozostałych kandydatów zostają włączone do akt sprawy dotyczącej 
naboru.   
 
 
 


